
SAINT-JACQUES J - Directeur 	  
Sec de la direction - Christensen M 	 

Mc.Janet D - Directeur adjoint 	  
Bélanger R - Directeur adjoint 	  
Dickson C 	  
Bondy P 	  
Lund G 
Findlay K 	  
Gervais T 	  
Gionet L 
Autres 

Bird D 	  
Brock C 	  
Chestnut G 	  
Kitor N 	  
Lachaine L 	  
MacNeill H 	  
Wheeler L 	  

996-5361 
996-8090 
995-8368 
995-8358 
995-8357 
995-8363 
996-5775 
996-4333 
995-8362 
995-8367 

996-4224 
996-4182 
996-0642 
995-8361 
996-5811 
996-5904 
995-1324 

DIRECTION DU CONTRÔLE DES IMPORTATIONS (II) 
(AGRICULTURE, CHAUSSURE ET AUTRES) (KPM) 

PEARSON C 4 

KALISCH Norbert - Directeur  	996-0640 
Sec de la direction - Brisson Adèle  	995-8104 

Télécopieur 	  996-0612 
Wilson Randle - Directeur adjoint  	995-2744 
Clifford John  	996-2935 

Politique économique/Compétitivité 

DIRECTION DU CONTRÔLE DES EXPORTATIONS 
(KPE) 

PEARSON C 4 

Renseignements 	  996-2387 

ROY Jean-Michel - Directeur  	992-9166 
Sec de la direction - Deo Suneeta  	996-2388 

Télécopieur  	996-9933 
Bryson John D - Directeur adjoint - Contrôle 

des exportations  	992-9167 
Agents des licences 

Belec Marcel  	996-0618 
Tourangeau Gilles  	996-2397 
Miller Ron  	996-0233 
Yorke Gary 	  996-5623 
Haack Fred 	  996-0637 

Jones Thomas E - Dir adj - Technologie 	 - 996-0197 
Agents techniques 

Doak Robert  	996-5686 
Innes George  	996-0616 
Sibbitt Glenn  	996-0635 
Ruhland Klaus  	996-2389 

Registre 
Burke Dianne - Surveillante  	995-0268 
Brannen Betty - (Cert. d'importation)  	996-0257 
McLennan Michael  	996-0240 

Détentions - Brisebois Céline  	996-5711 

DIRECTION DU CONTRÔLE DES IMPORTATIONS (I) 
(TEXTILES ET VÊTEMENTS) (KPT) 

PEARSON B 4 

Bertrand Richard  	996-2594 
Licences 
Paré Bernard - Chef  	995-8108 
Conlon Eric  	996-2585 
Escander Mrs Sue 	  996-2576 
Kaine Charles - Directeur adjoint  	995-7766 
Kane Daniel  	995-7765 

SECTEUR DE LA POLITIQUE 
ECONOMIQUE ET DE LA 

, COMPETITI  VITE (EFB) 

PEARSON C 6 
SOUS-MINISTRE ADJOINT 

CARIN Barry 	  995-7759(S) 
Cellulaire  	720-3839 

Schaefer Pat  	995-7972 
Burge Angie - Adjoint exécutif  	990-3066 
Bureau de l'administration du secteur (EAM) 

Ravignat Marjorie  	995-7983 

DIRECTION GÉNÉRALE DE LA 
COMPETITI VITE (EMD) 

PEARSON C 6 

BROWNE Dennis - Directeur général  	995-0990 
Parsons Donna 	  996-3589 

Télécopieur  	995-8384 

DIRECTION DE LA POLITIQUE DE COMPÉTITIVITÉ 
(EMP) 

PEARSON C 6 

VIRTUE Alan - Directeur  	996-1775 
Sec de la direction - Blackburn-Simard F  	996-3324 

Télécopieur  	944-0679 
Musgrove George - Conseiller principal  	992-9094 
Brown David - Directeur adj (Compétitivité)  	996-7167 

Brown Larry  	992-0326 
Calvert  Phil  	992-7881 
Cameron Barbara 	  996-0645 
Mathu Jai  	996-7175 
McRobie Kyle  	996-1767 
Rice  Usa 	  996-2947 

Woods Michael - Directeur adj (Investissement)  	995-8224 
Henry Paul  	996-7033 
Ladouceur Theresa  	996-7187 

DIRECTION DES SCIENCES ET DE LA 
TECHNOLOGIE (EMS) 

PEARSON C 6 

SHANNON George J - Directeur 	  996-0675 
Sec de la direction - Brown Barbara  	992-8054 

Télécopieur  	943-1102 
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