## Politique économique/Compétitivité

DIRECTION DU CONTRÔLE DES EXPORTATIONS (KPE)		Bertrand RichardLicences	996-2594
PEA	RSON C 4	Paré Bernard - Chef	995-8108
Renseignements	996-2387	Conlon Eric	996-2585 996-2576
ROY Jean-Michel - Directeur	992-9166	Kaine Charles - Directeur adjoint	995-7766 995-7765
Sec de la direction - Deo Suneeta	996-2388	Kane Danier	990-7765
	996-9933		
Télécopieur	390-3933		
des exportations	992-9167		
A manta dan linangan	992-9107	SECTEUR DE LA POLITIQUE	
Belec Marcel	996-0618	SECTEUR DE LA POLITIQUE ÉCONOMIQUE ET DE LA	
Tauranaan Ciliaa		COMPÉTITIVITÉ (EFB)	
Tourangeau Gilles	996-2397	COMPETITIVITE (EFB)	
Miller Ron	996-0233		
Yorke Gary	996-5623		RSON C 6
Haack Fred	996-0637	SOUS-MINISTRE ADJOINT	
Jones Thomas E - Dir adj - Technologie	- 996-0197		
Agents techniques		CARIN Barry 9	
Doak Robert	996-5686	Cellulaire	720-3839
Innes George	996-0616	Schaefer Pat	995-7972
Sibbitt Glenn	996-0635	Burge Angie - Adjoint exécutif	990-3066
Ruhland Klaus	996-2389	Bureau de l'administration du secteur (EAM)	
Registre		Ravignat Marjorie	995-7983
Burke Dianne - Surveillante	995-0268		000.000
Brannen Betty - (Cert. d'importation)	996-0257		
McLennan Michael	996-0240		
Détentions - Brisebois Céline	996-5711	DIRECTION GÉNÉRALE DE LA	
Determine - Directors denne	330-3711	COMPÉTITIVITÉ (EMD)	
•			
DIRECTION DU CONTRÔLE DES IMPORTATIONS	m ·	PEA	RSON C 6
(TEXTILES ET VÊTEMENTS) (KPT)	\'Y	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	113014 0 0
(TEXTILES ET VETEMENTS) (KT 1)		BROWNE Dennis - Directeur général	995-0990
DEA	RSON B 4	Parsons Donna	996-3589
1 24	IIIOON B 4	Télécopieur	995-8384
SAINT-JACQUES J - Directeur	006 E261	relecopleur	990-0304
	996-5361		
Sec de la direction - Christensen M	996-8090		<u>.</u>
McJanet D - Directeur adjoint	995-8368	DIRECTION DE LA POLITIQUE DE COMPÉTITIVITE	
Bélanger R - Directeur adjoint	995-8358	(EMP)	
Dickson C	995-8357	PEA	RSON C 6
Bondy P	995-8363		
Lund G	996-5775	VIRTUE Alan - Directeur	996-1775
Findlay K	996-4333	Sec de la direction - Blackburn-Simard F	996-3324
Gervais T	995-8362	Télécopieur	944-0679
Gionet L	995-8367		
	333 0007	Musgrove George - Conseiller principal	992-9094
Autres	333 0307	Musgrove George - Conseiller principal Brown David - Directeur adj (Compétitivité)	
Bird D	996-4224	Musgrove George - Conseiller principal	992-9094
Bird D		Musgrove George - Conseiller principal	992-9094 996-7167
	996-4224	Musgrove George - Conseiller principal Brown David - Directeur adj (Compétitivité)	992-9094 996-7167 992-0326 992-7881
Bird D Brock C Chestnut G	996-4224 996-4182 996-0642	Musgrove George - Conseiller principal Brown David - Directeur adj (Compétitivité) Brown Larry Calvert Phil Cameron Barbara	992-9094 996-7167 992-0326 992-7881 996-0645
Bird D Brock C Chestnut G Kitor N	996-4224 996-4182 996-0642 995-8361	Musgrove George - Conseiller principal Brown David - Directeur adj (Compétitivité) Brown Larry Calvert Phil Cameron Barbara Mathu Jai	992-9094 996-7167 992-0326 992-7881 996-0645 996-7175
Bird D Brock C Chestnut G Kitor N Lachaine L	996-4224 996-4182 996-0642 995-8361 996-5811	Musgrove George - Conseiller principal Brown David - Directeur adj (Compétitivité) Brown Larry Calvert Phil Cameron Barbara Mathu Jai McRobie Kyle	992-9094 996-7167 992-0326 992-7881 996-0645 996-7175 996-1767
Bird D Brock C Chestnut G Kitor N Lachaine L MacNeill H	996-4224 996-4182 996-0642 995-8361 996-5811 996-5904	Musgrove George - Conseiller principal Brown David - Directeur adj (Compétitivité) Brown Larry Calvert Phil Cameron Barbara Mathu Jai McRobie Kyle Rice Lisa	992-9094 996-7167 992-0326 992-7881 996-0645 996-7175 996-1767 996-2947
Bird D Brock C Chestnut G Kitor N Lachaine L	996-4224 996-4182 996-0642 995-8361 996-5811	Musgrove George - Conseiller principal Brown David - Directeur adj (Compétitivité) Brown Larry Calvert Phil Cameron Barbara Mathu Jai McRobie Kyle Rice Lisa Woods Michael - Directeur adj (Investissement)	992-9094 996-7167 992-0326 992-7881 996-0645 996-7175 996-1767 996-2947 995-8224
Bird D Brock C Chestnut G Kitor N Lachaine L MacNeill H	996-4224 996-4182 996-0642 995-8361 996-5811 996-5904	Musgrove George - Conseiller principal Brown David - Directeur adj (Compétitivité) Brown Larry Calvert Phil Cameron Barbara Mathu Jai McRobie Kyle Rice Lisa Woods Michael - Directeur adj (Investissement) Henry Paul	992-9094 996-7167 992-0326 992-7881 996-0645 996-7175 996-1767 996-2947 995-8224 996-7033
Bird D Brock C Chestnut G Kitor N Lachaine L MacNeill H Wheeler L	996-4224 996-4182 996-0642 995-8361 996-5811 996-5904 995-1324	Musgrove George - Conseiller principal Brown David - Directeur adj (Compétitivité) Brown Larry Calvert Phil Cameron Barbara Mathu Jai McRobie Kyle Rice Lisa Woods Michael - Directeur adj (Investissement)	992-9094 996-7167 992-0326 992-7881 996-0645 996-7175 996-1767 996-2947 995-8224
Bird D Brock C Chestnut G Kitor N Lachaine L MacNeill H Wheeler L  DIRECTION DU CONTRÔLE DES IMPORTATIONS	996-4224 996-4182 996-0642 995-8361 996-5811 996-5904 995-1324	Musgrove George - Conseiller principal Brown David - Directeur adj (Compétitivité) Brown Larry Calvert Phil Cameron Barbara Mathu Jai McRobie Kyle Rice Lisa Woods Michael - Directeur adj (Investissement) Henry Paul	992-9094 996-7167 992-0326 992-7881 996-0645 996-7175 996-1767 996-2947 995-8224 996-7033
Bird D Brock C Chestnut G Kitor N Lachaine L MacNeill H Wheeler L	996-4224 996-4182 996-0642 995-8361 996-5811 996-5904 995-1324	Musgrove George - Conseiller principal Brown David - Directeur adj (Compétitivité) Brown Larry Calvert Phil Cameron Barbara Mathu Jai McRobie Kyle Rice Lisa Woods Michael - Directeur adj (Investissement) Henry Paul Ladouceur Theresa	992-9094 996-7167 992-0326 992-7881 996-0645 996-7175 996-1767 996-2947 995-8224 996-7033
Bird D Brock C Chestnut G Kitor N Lachaine L MacNeill H Wheeler L  DIRECTION DU CONTRÔLE DES IMPORTATIONS (AGRICULTURE, CHAUSSURE ET AUTRES) (KPM	996-4224 996-4182 996-0642 995-8361 996-5811 996-5904 995-1324	Musgrove George - Conseiller principal Brown David - Directeur adj (Compétitivité) Brown Larry Calvert Phil Cameron Barbara Mathu Jai McRobie Kyle Rice Lisa Woods Michael - Directeur adj (Investissement) Henry Paul Ladouceur Theresa  DIRECTION DES SCIENCES ET DE LA	992-9094 996-7167 992-0326 992-7881 996-0645 996-7175 996-1767 996-2947 995-8224 996-7033
Bird D Brock C Chestnut G Kitor N Lachaine L MacNeill H Wheeler L  DIRECTION DU CONTRÔLE DES IMPORTATIONS (AGRICULTURE, CHAUSSURE ET AUTRES) (KPM	996-4224 996-4182 996-0642 995-8361 996-5811 996-5904 995-1324	Musgrove George - Conseiller principal Brown David - Directeur adj (Compétitivité) Brown Larry Calvert Phil Cameron Barbara Mathu Jai McRobie Kyle Rice Lisa Woods Michael - Directeur adj (Investissement) Henry Paul Ladouceur Theresa	992-9094 996-7167 992-0326 992-7881 996-0645 996-7175 996-1767 996-2947 995-8224 996-7033
Bird D Brock C Chestnut G Kitor N Lachaine L MacNeill H Wheeler L  DIRECTION DU CONTRÔLE DES IMPORTATIONS (AGRICULTURE, CHAUSSURE ET AUTRES) (KPM	996-4224 996-4182 996-0642 995-8361 996-5811 996-5904 995-1324 (II)	Musgrove George - Conseiller principal Brown David - Directeur adj (Compétitivité) Brown Larry Calvert Phil Cameron Barbara Mathu Jai McRobie Kyle Rice Lisa Woods Michael - Directeur adj (Investissement) Henry Paul Ladouceur Theresa  DIRECTION DES SCIENCES ET DE LA TECHNOLOGIE (EMS)	992-9094 996-7167 992-0326 992-7881 996-0645 996-7175 996-1767 996-2947 995-8224 996-7033 996-7187
Bird D Brock C Chestnut G Kitor N Lachaine L MacNeill H Wheeler L  DIRECTION DU CONTRÔLE DES IMPORTATIONS (AGRICULTURE, CHAUSSURE ET AUTRES) (KPM PEA	996-4224 996-4182 996-0642 995-8361 996-5811 996-5904 995-1324 (II) ))	Musgrove George - Conseiller principal Brown David - Directeur adj (Compétitivité) Brown Larry Calvert Phil Cameron Barbara Mathu Jai McRobie Kyle Rice Lisa Woods Michael - Directeur adj (Investissement) Henry Paul Ladouceur Theresa  DIRECTION DES SCIENCES ET DE LA TECHNOLOGIE (EMS)	992-9094 996-7167 992-0326 992-7881 996-0645 996-7175 996-1767 996-2947 995-8224 996-7033
Bird D Brock C Chestnut G Kitor N Lachaine L MacNeill H Wheeler L  DIRECTION DU CONTRÔLE DES IMPORTATIONS (AGRICULTURE, CHAUSSURE ET AUTRES) (KPM PEA  KALISCH Norbert - Directeur Sec de la direction - Brisson Adèle	996-4224 996-4182 996-0642 995-8361 996-5811 996-5904 995-1324 (II) )) RSON C 4 996-0640 995-8104	Musgrove George - Conseiller principal Brown David - Directeur adj (Compétitivité) Brown Larry Calvert Phil Cameron Barbara Mathu Jai McRobie Kyle Rice Lisa Woods Michael - Directeur adj (Investissement) Henry Paul Ladouceur Theresa  DIRECTION DES SCIENCES ET DE LA TECHNOLOGIE (EMS)	992-9094 996-7167 992-0326 992-7881 996-0645 996-7175 996-1767 996-2947 995-8224 996-7033 996-7187
Bird D Brock C Chestnut G Kitor N Lachaine L MacNeill H Wheeler L  DIRECTION DU CONTRÔLE DES IMPORTATIONS (AGRICULTURE, CHAUSSURE ET AUTRES) (KPM PEA  KALISCH Norbert - Directeur Sec de la direction - Brisson Adèle Télécopieur	996-4224 996-4182 996-0642 995-8361 996-5811 996-5904 995-1324 (II) )) RSON C 4 996-0640 995-8104 996-0612	Musgrove George - Conseiller principal Brown David - Directeur adj (Compétitivité) Brown Larry Calvert Phil Cameron Barbara Mathu Jai McRobie Kyle Rice Lisa Woods Michael - Directeur adj (Investissement) Henry Paul Ladouceur Theresa  DIRECTION DES SCIENCES ET DE LA TECHNOLOGIE (EMS)  PEA	992-9094 996-7167 992-0326 992-7881 996-0645 996-7175 996-1767 996-2947 995-8224 996-7033 996-7187 RSON C 6
Bird D Brock C Chestnut G Kitor N Lachaine L MacNeill H Wheeler L  DIRECTION DU CONTRÔLE DES IMPORTATIONS (AGRICULTURE, CHAUSSURE ET AUTRES) (KPM PEA  KALISCH Norbert - Directeur Sec de la direction - Brisson Adèle	996-4224 996-4182 996-0642 995-8361 996-5811 996-5904 995-1324 (II) )) RSON C 4 996-0640 995-8104	Musgrove George - Conseiller principal Brown David - Directeur adj (Compétitivité) Brown Larry Calvert Phil Cameron Barbara Mathu Jai McRobie Kyle Rice Lisa Woods Michael - Directeur adj (Investissement) Henry Paul Ladouceur Theresa  DIRECTION DES SCIENCES ET DE LA TECHNOLOGIE (EMS)	992-9094 996-7167 992-0326 992-7881 996-0645 996-7175 996-1767 996-2947 995-8224 996-7033 996-7187



